2.5W 单通道 AB
                                                     PF8002D
类音频放大器
描述
PF8002D具有关断功能，极大的延长系统的待机时间
。过热保护功能增强系统的可靠性。POP声抑制功能
PF8002D是一款单通道AB类音频功率放大器。在 5.0V
电源供电，THD+N=10%，4欧姆负载上可以输出 2.5W

XXXXXXX
4000颗/盘
订货信息
3
2
1
5
6
7
8
引脚排列
2.5W 单通道 AB 类音频放大器
管脚描述
管脚 符号 I/O 描述
1 SD I 系统关断控制，默认高电平（高电平关机，低电平工作）
2 Bypass I 参考电压
3 IN+ I 音频正输入端
4 IN- I 音频负输入端
5 OUTP O 音频正输出端口
6 VDD P 电源
7 GND 地
8 OUTN O 音频负输出端口
Peng Feng Semiconductor (Shenzhen) Co.,Ltd. 2/7 Rev 1.1 Jan.2024
4
SD
Bypass
IN+
IN- OUTP
OUTN
GND
VDD
PF8002D
                                                     PF8002D
2/2025-V1.0
2.5W 单通道 AB 类音频放大器
V
绝对最大额定值
DD 供电电压 -0.3V to 6V
VI 输入电压 -0.3V to VDD+0.3V
TA 工作温度 -40°C to 85°C
TJ 结温 -40°C to 125°C
TSTG 储存温度 -65°C to 150°C
TSLD 焊接温度 300°C, 5sec
注：绝对最大额定值是指设备的寿命受到损害的值，在绝对最大额定条件下会引起芯片的永久性损坏。
推荐额定值
MIN MAX UNIT
VDD 供电电压 VDD 2.5 5.5 V
VIH SD高电平 VDD=5.0V 2 V
VIL SD低电平 VDD=5.0V 0.6 V
RLMIN 最小负载 VDD=5.0V 4 Ω
Peng Feng Semiconductor (Shenzhen) Co.,Ltd. 3/7
                                                     PF8002D
2/2025-V1.0
电性参数
(VDD =5V, Gain=20dB, RL =8Ω, T =25°C, unless otherwise noted.)
Symbol Parameter Test Conditions MIN TYP MAX UNIT
Po 输出功率
THD+N=10%,f=1KHZ,RL=8Ω
VDD=5.0V  1.6
W VDD=4.2V  1.1
VDD=3.7V  0.85
THD+N=1%, f=1KHZ,RL=8Ω
VDD=5.0V  1.2
W VDD=4.2V  0.82
VDD=3.7V  0.63
THD+N=10%,f=1KHZ,RL=4Ω
VDD=5.0V    2.5
W VDD=4.2V  1.6
VDD=3.7V  1.3
THD+N=1%, f=1KHZ,RL=4Ω
VDD=5.0V  1.8
W VDD=4.2V  1.2
VDD=3.7V  0.9